
 事  務  連  絡 

令和２年４月２０日

障害児通所支援事業所各位 

芦屋市こども・健康部子育て推進課 

新型コロナウイルス感染症防止に関連する放課後等デイサービス利用等の

3 月サービス提供分に係る報酬請求の切り分け計算シート提出について（依頼）

平素より芦屋市の障害児支援にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

特に，新型コロナウイルス感染症の感染予防に伴う緊急事態宣言を受け，各事業所におか

れましては，多大なご尽力・ご協力をいただき，深く感謝を申し上げます。

さて，令和 2 年 3 月サービス提供分に係る報酬について，学校園の臨時休業に伴う放課
後等デイサービスの利用増加分については，国庫補助の対象となりますので，対象経費の切

り分けが必要となります。つきましては，補助対象となる費用の把握のため，切り分け計算

シートの提出をお願いいたします。

業務ご多忙の折，申し訳ありませんが，ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．切り分けシートについて

芦屋市ホームページよりダウンロードの上，ご提出をお願いいたします。

「まとめシート」と「計算シート」，いずれについても入力の上，ご提出ください。

２．提出方法について

・パスワード設定を行ったファイルをメールにて提出してください。

  ・件名は放デイ補助金（事業所名）とし，ファイル名は事業所名を入れてください。

・提出は芦屋市子育て推進課こども係 kodomo@city.ashiya.lg.jpへお願いします。

３．提出期限について

令和２年４月３０日（木）

※前回の通知より，スケジュールを前倒しで設定させていただいています。お忙しいとこ

ろ申し訳ございませんが，ご協力のほどよろしくお願いいたします。期限に間に合わない



場合は事前にご連絡ください。

以上

問い合わせ先

芦屋市子育て推進課 こども係

TEL0797-38-2045 
担当：長谷川


